



АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2015

№ 359

г. Барнаул

Г
О внесении изменений в постанов-
ление Администрации края от
19.12.2014 № 573

Постановляю:

Внести в постановление Администрации края от 19.12.2014 № 573 «Об утверждении государственной программы Алтайского края «Обеспечение прав граждан и их безопасности» на 2015 - 2020 годы» следующие изменения:

в государственной программе Алтайского края, утвержденной указанным постановлением, (далее – «программа»):

в позиции «Объем финансирования программы» паспорта программы и разделе 4 числа «401492», «165092», «25572» заменить числами «403992», «167592», «28072» соответственно;

в таблице 3 программы:

в позиции 40:

в графе 5 число «14400» заменить числом «16900»;

в графе 11 число «89400» заменить числом «91900»;

в позиции 46:

в графе 5 число «8645» заменить числом «11145»;

в графе 11 число «69265» заменить числом «71765»;

в позиции 48:

в графе 5 число «4400» заменить числом «6900»;

в графе 11 число «29400» заменить числом «31900»;

отдельные позиции таблицы 4 программы изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

в приложении к программе:

в подпрограмме 2:

в позиции «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы 2 и разделе 3 числа «89400», «14400» заменить числами «91900», «16900» соответственно.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации
Алтайского края
от 17.09. 2015 № 359

ОБЪЕМ
финансовых ресурсов, необходимых для реализации государственной программы Алтайского края
«Обеспечение прав граждан и их безопасности» на 2015 - 2020 годы

Источники и направления расходов	Сумма расходов, тыс. рублей						всего
	2015 г.	2016 г.	2017 г.	2018 г.	2019 г.	2020 г.	
Всего финансовых затрат	64872	65704	66804	67804	68904	69904	403992
в том числе							
из краевого бюджета	28072	27904	27904	27904	27904	27904	167592
из местного бюджета	36800	37800	38900	39900	41000	42000	236400
<...>							